​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 2/2025 - DCSOL/REITORIA/IFPB, de 12 de fevereiro de 2025.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, do Campus Avançado
Soledade, nomeado pela Portaria nº 2085/2022-Reitoria de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - designar os servidores, Tiago Brasileiro Araújo, SIAPE 3231843, Bruno Neiva Moreno,  SIAPE
1865638; Ewerthon Dyego de Araújo Batista, SIAPE 3161587;  Emny Nicole Batista de Sousa, SIAPE,
3162202; Joab Josemar Vitor Ribeiro do Nascimento, SIAPE,1958953; Alberto Gustavo Paashaus
Junior, SIAPE 2860830;  Professores(as) do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico do Quadro Permanente de
Pessoal deste Instituto,  para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão responsável pela discussão
da viablidade de implantação de curso superior no IFPB - Campus Soledade.

I - ​ esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo um prazo de seis (06) meses para conclusão  dos trabalhos.

LUCIANO PACELLI MEDEIROS DE MACEDO

Diretor Geral IFPB Campus Soledade

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SD, em 12/02/2025 18:05:46.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 12/02/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

668729

df95763108

	Documento assinado eletronicamente por: